
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2712

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 01:09:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2024

N° do Processo: 97

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 51.733,33
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA UBS DO MUNICÍPIO DE
RIO BOM, CONFORME A RESOLUÇÃO SESA Nº 1544/2023.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA UBS DO MUNICÍPIO DE
RIO BOM, CONFORME A RESOLUÇÃO SESA Nº 1544/2023.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

03/10/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

03/10/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2712/paquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-para-ubs-do-municipio-de-rio-bom-conforme-a-resolucao-sesa-n-15442023p/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5617ef57b00747b69ee0aba6cce00b42.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35b332144e08d0ff447c84c8fa4c7b8e.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e1da4c4665e09f71610e1dc358260b2.pdf

